
広島県建設分野の革新技術活用制度　活用実績表

技術名

申請者：

■記入表①：活用実績件数

活用実績(件)

1

8

0

0

16

1

26

■記入表②：活用実績数量

事業主体
（発注事務所等）

活用数量
（枚）

備考

東広島市 80

広島県 60

合　計

大型植生土のう「メガ・メデルＧ」　　　　　　　　登録番号　2-04-044-2

活用した年月

令和5年6月

令和5年6月 呉市安浦町中畑田野原

日本植生株式会社

東広島市河内地内

活用場所
工事名・業務名

（工事内容・業務内容）

河内地区差外復旧工事

令和3年度治山激甚災害対策
特別記入事業渓間工事NO.1-2(田野原2）

県内

県外

Ｒ５年度

その他公共機関（国など）

民間等

公共機関（国，都道府県，市町村）

民間等

発注機関

広島県

県内市町

参考資料

※実績については申請者の集計結果によるものです。

※Ｒ６．３月末（予定含む）までの実績です。

※記入表②について、効率化部門は、広島県及び

県内市町の公共機関の実績のみとしています。


